navýšení způsobenému cenou za přeložení vedení vysokého napětí.  

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek II. odst. 1. smlouvy ve znění: 

" Celková výše přiznané účelové dotace může činit maximálně 109.747.821,23 Kč 

(slovy sto devět milionů sedm set čtyřicet sedm tisíc osm set dvacet jedna korun 

českých dvacet tři haléřů). " 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

" Celková výše přiznané účelové dotace může činit maximálně 112.591.406,89 Kč 

(slovy jedno sto dvanáct milionů pět set devadesát jedna tisíc čtyři sta šest korun 

českých osmdesát devět haléřů). " 

3. Článek II. odst. 2. smlouvy ve znění: 

" Celkové výdaje projektu, max. podíl poskytovatele na celkových výdajích projektu dle 

článku I., odst. 1, v Kč a v % činí: 

Výše finančních 

prostředků v Kč